



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सैक्टर, ई-17 चंडीगढ़-160017.

Office of The Accountant General (A&E),
Punjab & U.T., Sector-17 E,
Chandigarh - 160017.

Phone: 0172-2702906, 2703117, 2709576

Fax -- 0172-2702286

Mail: agaepunjab@cag.gov.in

क्रमांक #: Admn-I/Biometric/24-25/304

दिनांक:- 04.10.2024

कार्यालय आदेश

Office order

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

कार्यालय आदेश संख्या Admn-1/Misc./23-24/493 दिनांक 29.02.2024 की निरंतरता में सक्षम प्राधिकारी के आदेशानुसार सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि एक महीने में सिर्फ दो अवसरों पर ही एक घंटे तक की देरी (10:00 AM) या एक घंटे पूर्व (04:30 PM) दर्ज की गई उपस्थिति को क्षमादान समझा जाए तथा इसके उपरांत सभी अधिकारी/कर्मचारी की कार्यालय में देर से आने या कार्यालय से जल्दी प्रस्थान करने पर आधे दिन की सीएल या अर्जित अवकाश (आकस्मिक छुट्टी उपलब्ध न हो) काटी जाएगी।

In continuation of this office order no. Admn-1/Misc./23-24/493 dated 29.02.2024, it is intimated that as per the orders of the competent authority, late arrival up to one hour i.e. (10.00 AM) or early departure by one hour (04:30 PM) shall be deemed to be condoned on two occasions in a month and thereafter a half day CL/EL leave (Incase no CL is available) shall be debited for any late arrival/early departure to/from the office.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन-1)

Endst. No. Admn. I/Biometric/24-25/3548-3555

Dated: 04.10.2024

Copy of the above is forwarded to the following for similar necessary action:-

1. Secretary to Accountant General.
2. All Group Officers.
3. Sr. AO, PPCB, TM-II, Admn.UT.
4. Sr. AO, CRT-I, II, Welfare & PAO. Works Admn.
5. Sr. AO, Admn-II, Admn-III, Hindi cell, Training cell, ITA
6. CA to Sr DAG (Admn).
7. IT support cell to upload the Circular on Website.
8. Office order file & Notice Board.

जगदीश

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन-1)